গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৩
www.lawjusticediv.gov.bd

নং- ৪৩৬-বিচার-৩/২টি-১/২০০৪

তারিখঃ

১৮ আষাঢ় ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
০২ জুলাই ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ **Divisional Consultation on Children Act 2013 and its Effective Implementation**
বিষয়ক সেমিনারে অংশগ্রহণের জন্য বিচার বিভাগীয় কর্মকর্তা মনোনয়ন প্রসঙ্গে।

সূত্রঃ স্মারক নং ৪৭৪২ এসও, তারিখঃ ২৮/০৬/২০১৮ খ্রিঃ, হাইকোর্ট বিভাগ, বাংলাদেশ সুপ্রীম কোর্ট, ঢাকা।